
Uchwała Nr 1760 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2017 r. 

  

 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale nr 1749 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1077 Senatu Akademii 

Medycznej we Wrocławiu z dnia 27 września 2011 r. w sprawie sprzedaży 

nieruchomości na Wyspie Tamka 1 

  

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  

z 2016 r. 1842 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1 

 

W § 1 uchwały nr 1749 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 lutego 

2017 r. datę „27 kwietnia 2011 r.” zastępuje się datą „27 września 2011 r.”. 

 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                          Za Senat 

 


